
HOTĂRÂREA nr.14/24.04.2008
 

Comisia de monitorizare, coordonare şi îndrumare metodologică a dezvoltării sistemului de control managerial al
Ministerului Economiei şi Finanţelor, constituită în temeiul Ordinului ministrului finanţelor publice nr.139/2006, cu
modificările şi completările ulterioare, în conformitate cu art.9 din Regulamentul Comisiei
 

 HOTĂRĂŞTE:
 

Art.1.  În domeniul  planificării  strategice,  se  aprobă  componenta  de  programare  bugetară  a  Planului  strategic
instituţional al Ministerului Economiei şi Finanţelor, conform anexei nr.1 la prezenta hotărâre.
Art.2. În domeniul controlului managerial, se aprobă cu unanimitate de voturi modificarea şi completarea anexelor
nr.1 - 6 ale Hotărârii nr.11/11.03.2008 a Comisiei şi a anexelor nr.1 şi 2 ale Hotărârii nr.12/25.03.2008 a Comisiei,
conform anexei nr.2 la prezenta hotărâre, cuprinzând
a)      Unitatea centrală de armonizare pentru auditul public intern (etapele 1 – 9);
b)      Autoritatea de certificare şi plată (etapele 1 şi 7); 
c)      Autoritatea pentru coordonarea instrumentelor structurale (etapele 1, 2, 7 şi 9).
Art.3. Anexele 1 şi 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.4. Prezenta hotărâre va fi cuprinsă în pagina de Internet a Ministerului Economiei şi Finanţelor.
  

PREŞEDINTE
 

SECRETAR GENERAL
IOAN NICOLESCU


